2024 年吉日

日本バイオマテリアル学会

会長 石川 邦夫

拝啓

貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日本バイオマテリアル学会では、医療の根幹を支える材料＝バイオマテリアルに関わる学・

産・官の強力な連携のもと、以下に示す活動・事業を精力的に展開しております。

・学術大会、地区ブロック研究会の開催

・教育セミナー等を通じた教育・啓発活動

・機関誌「バイオマテリアル－生体材料－」の発行

・学会ホームページ、メーリングリスト、SNS 等を通じた情報提供

・世界バイオマテリアル学会との国際的な連携

こうした学会活動を行えるのは、バイオマテリアル関連企業の皆様の強力な御支援あっての

ことと深く感謝致しております。バイオマテリアルの研究成果を社会に還元するためには、

基礎研究と研究開発の両輪が必要であり、アカデミアと産業界の融合を一層推進したいと

考えております。貴社におかれましては、本会の事業活動にご賛同頂き、是非とも賛助会員と

してご入会いただきたく、お願い申し上げます。

敬具

日本バイオマテリアル学会

・賛助会員年会費 一口 100,000 円

賛助会員には下記の特典があります。

 ・機関誌 バイオマテリアル－生体材料－ 年間 4 号の購読（オンライン版）

 ・学術大会もしくはシンポジウムでの発表の機会

 ・学術大会もしくはシンポジウムへの 2 名の特典参加

 ・世界バイオマテリアル学会、アジアバイオマテリアル会議等の参加費割引

 ・機関誌 バイオマテリアル－生体材料－への広告掲載権利（有料とさせていただきます）

 ・賛助会員評議員（1 社 1 名まで、任意）として学会運営への参画

・学会ホームページへの貴社名・ロゴマークの掲載

事務局（連絡先）〒170-0003 東京都豊島区駒込 1-43-9(一財）口腔保健協会内

日本バイオマテリアル学会事務局 E-mail：gakkai11@kokuhoken.or.jp

日本バイオマテリアル学会賛助会員申込書

        申込日   年   月   日

日本バイオマテリアル学会会長 殿

賛助会員として入会を申し込みます。

（ご記入の上、電子メールに添付してご提出下さい。担当者・賛助会員評議員情報に変更の生じた

場合は、速やかに事務局までご連絡ください。）

フリガナ

会社名称

担当部署・

担当者氏名

担当者

連絡先

〒

TEL                       FAX

E-mail

申込口数         口

（任意）*

賛助会員評議員

部署・氏名

（任意）*

賛助会員評議員

連絡先

〒

TEL                       FAX

E-mail

備  考

（* 賛助会員評議員を選出いただける場合は、ご本人の同意を得た上で申込書にご記入下さい。総

会・評議員会案内などの評議員向けの連絡は、ご登録頂いた賛助会員評議員のメールアドレスに通

知されます。また、賛助会員選出評議員の氏名・貴社名が学会ホームページに掲載されます。）

事務局（連絡先）〒170-0003 東京都豊島区駒込 1-43-9(一財）口腔保健協会内

日本バイオマテリアル学会事務局 E-mail：gakkai11@kokuhoken.or.jp

mailto:gakkai11@kokuhoken.or.jp

日本バイオマテリアル学会 HP 掲載情報届出フォーム

        届出日   年   月   日

日本バイオマテリアル学会会長 殿

賛助会員として、下記の情報を届け出いたします。

（ご記入の上、電子メールに添付してご提出下さい。変更の生じた場合は、速やかに事務局までご

連絡ください。）

日本語 HP掲載用情報

会社名

（日本語正式名称）

バナーに使用する

会社ロゴ

（画像ファイルを貼り付けてください）

リンク先 URL

英語 HP 掲載用情報

会社名

（英語正式名称）

バナーに使用する

会社ロゴ

（画像ファイルを貼り付けてください。日本語版ロゴと同一の場合

は、その旨ご記載下さい。）

リンク先 URL

事務局（連絡先）〒170-0003 東京都豊島区駒込 1-43-9(一財）口腔保健協会内

日本バイオマテリアル学会事務局 E-mail：gakkai11@kokuhoken.or.jp